

Årsredovisning

för

Claes Jepsen AB

556596-7899

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Claes Jepsen AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-12. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lidingö 2022-10-12



Claes Jepsen

Årsredovisning
för
Claes Jepsen AB
556596-7899

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för Claes Jepsen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av IT konsultation.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

Ägarförhållanden

Claes Jepsen AB är ett helägt dotterbolag till CJAB Holding AB med org nr, 556625-1806

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	286	1 245	1 869	1 725
Resultat efter finansiella poster	-171	458	1 024	922
Soliditet (%)	72	73	68	63

Omsättningsökningen har varit lägre än 30% pga att företaget inte bedriver konsultverksamhet i samma utsträckning längre..

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 730 509	300 344	2 150 853
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-183 700		-183 700
Balanseras i ny räkning			300 344	-300 344	0
Årets resultat				60 822	60 822
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 847 153	60 822	2 027 975

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 847 153
årets vinst	60 822
	1 907 975
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (187,55 kronor per aktie)	187 550
i ny räkning överföres	1 720 425
	1 907 975

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattningen och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		285 987	1 245 189
Övriga rörelseintäkter		192 190	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		478 177	1 245 189
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-195 938	-286 651
Personalkostnader	2	-601 139	-499 844
Summa rörelsekostnader		-797 077	-786 495
Rörelseresultat		-318 900	458 694
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		148 861	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-874	-815
Summa finansiella poster		147 987	-789
Resultat efter finansiella poster		-170 913	457 905
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		232 697	-95 951
Summa bokslutsdispositioner		232 697	-95 951
Resultat före skatt		61 784	361 954
Skatter			
Skatt på årets resultat		-962	-61 610
Årets resultat		60 822	300 344

2022121502662

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

705 781

639 755

Summa finansiella anläggningstillgångar

705 781

639 755

Summa anläggningstillgångar

705 781

639 755

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

110 000

Fordran till koncernbolag

594 702

578 402

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

99 720

Summa kortfristiga fordringar

594 702

788 122

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

364 647

364 647

Summa kortfristiga placeringar

364 647

364 647

Kassa och bank

Kassa och bank

1 525 514

1 794 821

Summa kassa och bank

1 525 514

1 794 821

Summa omsättningstillgångar

2 484 863

2 947 590

SUMMA TILLGÅNGAR

3 190 644

3 587 345

2022121502663

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 847 153

1 730 509

Årets resultat

60 822

300 344

Summa fritt eget kapital

1 907 975

2 030 853

Summa eget kapital

2 027 975

2 150 853

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

339 375

572 072

Summa obeskattade reserver

339 375

572 072

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1

705 781

639 755

Summa långfristiga skulder

705 781

639 755

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

90 228

145 947

Övriga skulder

12 285

63 718

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

117 513

224 665

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 190 644

3 587 345

2022121502664

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Eventualförpliktelser

Pensionsufästelse

	2022-06-30	2021-06-30
Eventualförpliktelser	705 781	639 755
	705 781	639 755

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Lidingö 2022-10-

Claes Jepsen

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats

Eva Yng
Auktoriserad revisor



2022121502666

Document history

COMPLETED BY ALL:
12.12.2022 09:16
SENT BY OWNER:
Clara Helin · 09.12.2022 13:05
DOCUMENT ID:
HJeCYNogdj
ENVELOPE ID:
HJAtVjx_j-HJeCYNogdj

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning 2022 Claes Jepsen AB.pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. CLAES JEPSEN claes.jepsen@telia.com	Signed	10.12.2022 08:14	eID	Swedish BankID (DOB: 1955/07/05)
	Authenticated	10.12.2022 08:12	Low	IP: 188.151.205.148
2. Eva Mari Yng eva.yng@bdo.se	Signed	12.12.2022 09:16	eID	Swedish BankID (DOB: 1962/01/14)
	Authenticated	12.12.2022 09:16	Low	IP: 192.36.80.8

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
